
UCHWAŁA NR LVII/595/18
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 29 października 2018 r.

w sprawie rozpatrzenia podtrzymanego przez sołtysa wniosku sołectwa Puste Łąki, dotyczącego 
przeznaczenia środków funduszu sołeckiego w 2019 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. 2018, poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 9 ustawy z dnai 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim 
(Dz.U. 2014, poz. 301 z późn.zm.), Rada Miejska w Wyszkowie uchwala co następuje:

§ 1. Uwzględnia się wniosek sołectwa Puste Łąki w sprawie przeznaczenia środków funduszu 
sołeckiego w 2019 roku na „uzupełnienie brakującego oświetlenia ulicznego w Pustych Łąkach”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Wyszkowa.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  
 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: C3F98018-91FB-4C5C-B1EB-878D3BE15125. Podpisany Strona 1




